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Obecni     członkowie     komisji     :  
1. Krystian Dąbrowski- przewodniczący komisji
2. Gątkiewicz Janusz- wiceprzewodniczący Rady/ członek komisji
3. Francikowski Krzysztof- radny/ członek komisji 

Nieobecni:     
4. Jolanta Moćko- przewodnicząca Rady/ członek komisji
5. Dominik Penar- wiceprzewodniczący rady/ członek komisji

Frekwencja:      3/5     
Pozostałe     osoby     obecne     na     posiedzeniu:  
4. Radca prawny – Bartłomiej Stachura

Komisję     prowadził     przewodniczący komisji Krystian Dąbrowski 
Temat     posiedzenia     Komisji     :  

Prace nad aktualizacją  zapisów w Statucie i opracowaniem tekstu jednolitego. 

Radny     Krystian     Dąbrowski-      przywitanie członków komisji. Dalej obradujemy nad statutem, mamy 
problemy również z mojej winy. Chcieliśmy wzorować się na innym statucie, ale wszystkie mają dużo 
luk i są w nich przepisane  regulacje z ustawy o samorządzie gminnym. Statut Zabrza jest opracowany 
bardzo szczegółowo w kwestiach nie doprecyzowanych w ustawie. Dałem Państwu ksero tego statutu 
do zapoznania się. Proponuję by każdy członek komisji opracował część, gdyż sam nie mam jak go 
przygotować. Początkowo chciałem pracować z radcą prawnym, ale on również nie ma czasu. 
Radny     Janusz     Gątkiewicz  -  może nasz statut porównać z statutem Zabrza. 
Radny     Krzysztof     Francikowski  -  a czemu nie pracujemy na podstawie statutu Sławkowa był najkrótszy. 
My nie jesteśmy tak dużą gminą jak Zabrze, a bardziej jak Sławków. 
Radca     prawny     Bartłomiej     Stachura  - opracowując statut nie ma znaczenia wielkość gminy. W statucie z 
Zabrza są zapisy które pozwolą na  uniknięcie problemów w trakcie pracy rady i komisji. Ustaliliśmy 
poprzednio, że nie będziemy się kierować długością statutu. Uważam, że statut z Zabrza jest dobry i ja 
bym pracował nad naszym statutem  na bazie tego z Zabrza. 
Radny     Krzysztof     Francikowski  - musimy  rozpocząć pracę, musimy mieć czas by się z tym statutem 
zapoznać. Mam prośbę nie dzielny tego statutu na części, wszyscy pracujmy nad całością.
Radca     prawny     Bartłomiej     Stachura  - to może na kolejną komisję ustalimy, że musimy zrobić np. dwa 
rozdziały.
Radny     Krystian     Dąbrowski  -  proponuję  na kolejną komisję - do rozdziału czwartego. 
Radca     prawny     Bartłomiej     Stachura-  podzielny z góry ile tych spotkań i do tego podzielmy pracę.
Radny     Krzysztof     Francikowski  - proponuje byśmy się zapoznali z statutem z Zabrza i zrobili burzę 
mózgów i zatwierdzili projekt statutu na jednym posiedzeniu. 
Radca     prawny     Bartłomiej     Stachura  - kilka rzeczy można wyrzucić, np. to co ma robić przewodniczący 
rady (§ 13) 
Radny     Krystian     Dąbrowski  - kolejne posiedzenie zwołam w  drugiej połowie maja a następne początkiem 
czerwca. 
Zakończenie posiedzenia komisji.  

Przewodniczący  Komisji
Regulaminowo  Inwentaryzacyjnej 

i Etyki Radnych

Krystian Dąbrowski 
Czas trwania posiedzenia 0:19 

W     zał.  
Lista obecności na posiedzeniu komisji. 


